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1. Producent wyrobu budowlanego :

M.A.T .  Sp .  z  o .o .

U|. Stokowska 22: 92-104 Łódź

7. Zakład produkujqcy Wyrób budow|any:

M.A.T .  Sp .  z  o .o .

U|. Stokowska 22; 92-Io4 Łódź

3. Nazwa wyrobu budowlanego :

otuIiny izo|acyjne R|So z miękkiej pianki poIiuretanowej (PU)

4. Przeznaczenie i  zakres stosowania wyrobu budowlanego:

otu|iny izo|acyjne R|So z okładzinq zewnętrznej powierzchni z fo| i i  PVC
Iub papieru pokrytego fol iq aIuminiowq przeznaczone do izo|owania ciepInego
przewodóW instaIacyjnych w instaIacjach sanitarnych (c.w.u.) iogrzewczych oraz
przewodów ciepłowniczych przesyłajqcych nośnik ciepła o ciqgłej
temperaturze do 135"C usytuowanych WeWnqtrz budynków.

5. Specyf ikacja techniczna:

Ap ro bata Tech n iczna AT- 15-8852 I 201.2,,Otu I i ny izo lacyj ne R ISO
z miękkiej pianki po|iuretanowej (PU),, wydana przez Instytut Techniki  Budow|anej
w dn.24lutego 201.2 r.

6. Deklarowane cechy techniczne typu wyrobu budowlanego:
. Współczynnik przewodzenia c iepła A w t6,. 40"C, wartość dek|arowana :

- nie większy niż 0,040 W(mK) d|a RlSo 50
- nie większy niż 0,035 W(mK) d|a R|So 100

. odporność na ciqgłe obciqzenie temperaturq, zmiana wymiarów I iniowych po wygrzewaniu
W temperaturze 135"C: nie większa niz ! 5 %

o gęstość pozorna :
- 20 kgl m. !L5% dla R|SO 50
- 25 kg/ me t15% dla Rtso 100

. Wytrzymałość na ściskanie w kierunku promieniowym ( przy 1.0% odkształceniu wzg|ędnym } :
nie mniejsza niż 20 kPa

o k|asa reakcj i  na ogień: E
. wymagania higieniczne : atest higieniczny PZH.
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7. Nazwa i  numer akredytowanejjednostki certyf ikujqcej |ub |aborator ium oraz
numer certyf ikatu lub numer raportu z badań typu, jeże|i taka jednostka brała
udział w zastosowanym systemie oceny zgodności Wyrobu budow|anego:

o Stołeczne Przedsiębiorstwo Energetyki CiepInej S.A. ośrodek Badawczo-Rozwojowy

Ciepłownictwa. Laborator ium Badawcze akredytowane przez PCA, certyf ikat akredytacj i  nr
^B 4I4. Sprawozdanie z badań nr 001-35043 z dn. 28.07.2oo8. + Aneks do sprawozdania z
badań nr  001-35043 z  dn .  08 .04 .2011.

o Stołeczne Przedsiębiorstwa Energetyki CiepInej S.A. ośrodek Badawczo-Rozwojowy

Ciepłownictwa. Laboratorium Badawcze; akredytowane przez PCA, certyfikat akredytacji nr
^B 4I4. Sprawozdanie z badań f3/2.ot lzdn,28,04.201'1' '

o Instytut Techniki  Budow|anej, Zakład Badań ogniowych; akredytowany przez PCA, certyf ikat
nr AB 023. K|asyf ikacja NP-03088.1lo9/TG z dn.2009.10.30. w zakresie reakcj i  na ogień wg EN

13501-1:2007. + Raport z badań nr LPK-03088.1'/23-44109 z dn. 2009,1'1' 'of.
o Instytut Techniki  Budow|anej, Zakład Badań ogniowych; akredytowanY przez PCA, certyf ikat

nr AB 023. K|asyfikacja NP-0840/11IZ00NP z dn.2o1',J'.o4.1'4. w zakresie reakcji na ogień wg
EN 13501-1+41:2010 + Raport z badań nr LPK-01-0840/1'1'/ZooNP z dn.2011.o4.I1'.

o lnstytut Techniki  Budow|anej. Zespół Laborator iów Badawczych w Warszawie; Laborator ium
Łqczników i  Wyrobów Budowlanych LoK w Katowicach. Raport z badań nr LoKO].-
L}OZILLIZO0OSK z dn. 10.05.2011.

r Instytut Techniki  Budow|anej. Zespół Laborator ióW Badawczych w Warszawie; Laborator ium
Łqczników iWyrobów Budow|anych LoK w Katowicach. Raport z badań nr LoK02-
1.202/ 1.1./ZO0OSK z dn. 10.05.2011.

o Narodowy Instytut Zdrowia PubIicznego. Państwowy Zakład Higieny. Atest Higieniczny

HK/ 8/0287 /01,/20t1. z dn. 27 kwietnia 201-L r.

DekIaruję z pełnq odpowiedziaInościq, że wyrób budow|any jest zgodny ze specyf ikacjq
technicznq wskazanq w pkt. 5.
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